
令和６年１２月１６日 

 

三ヶ日中学校運営協議会委員様 

 

三ヶ日中学校運営協議会  

会 長  髙橋 一浩 

 

 

第４回 学校運営協議会の開催について 

 

 

 師走の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、三ヶ日中

学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、第４回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは思います

が、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月５日（水）１５時００分～１６時 30 分 

 

２ 場 所  三ヶ日中学校 会議室 他 

 

３ 内 容  ・学校評価（学校関係者評価）について 

       ・学校運営協議会の自己評価について 

       ・次年度の学校運営の基本方針について 

       ・三中祭（総合的な学習の時間の探究発表会）の振り返り 

       ・その他 

 

４ その他  ・お手数をお掛けしますが、欠席される場合には担当まで御連絡いただき

ますようお願いいたします。 

・お車はプール南側に駐車してください。 

・委員の皆様の活動に取り組みについての自己評価として、①「令和６年 

度学校運営協議会自己評価表」と②「熟議チェックシート」を送付しま 

す。お手数ですが、回答を記入後、同封の返信用封筒に①と②を入れ、 

１月２８日（火）までに学校までご返信ください。 

        

 

 

 

 

 担当 宮津 宗之(教頭) 

 ＴＥＬ ５２５－０７７１ 

 ＦＡＸ ５２５－０９９３ 


